- ۱۹ - فلیپ کاروین، کتاب « سرنوشت غم انگیز در افغانستان » ؛ ترجمه حکیم سروری ؛ چاپ سال ۱۳۸۴ ؛ صفحات ۴۶ و ۴۷.
- ۲۰ - برای توضیح بیشتر این مفاهیم مراجعه شود به مقاله وزین محترم خلیل الله زمر تحت عنوان « یادداشت ها و برداشتها از مفهوم صلح » ؛ نشر شده در شماره اول، مررخ سرطان ۱۳۸۴ (جون ۲۰۰۵) جریده « سوله » ؛ نشریه حزب ملی فعالین صلح افغانستان.
- ۲۱ - بیانیه دوکتور نجیب الله در اجلاس مؤسسان جبهه صلح افغانستان، سرطان ۱۳۶۹ ؛ مرخذ ۱۲ ؛ صفحه ۱۹۱.
- ۲۲ - فیاض نجیمی بهرمان ؛ مضمون « مصالحه ملی - اندیشه یی در میان خیالات » عنوان کوچک « مصالحه با کی ؟ » ؛ پراگراف پنجم.